
26/04/2019 29/04/2019 3 23.70 23.55 24.50 24.25 23.85 0.028 1,851,774,000 868

26/04/2019 30/04/2019 4 23.75 23.75 23.75 23.75 23.75 44,943,000 11

26/04/2019 02/05/2019 6 23.90 23.90 24.25 24.25 24.02 29,668,000 10

26/04/2019 03/05/2019 7 23.80 23.80 24.00 24.00 23.99 45,567,000 20

26/04/2019 06/05/2019 10 24.00 23.85 24.25 24.05 24.04 108,379,000 22

26/04/2019 07/05/2019 11 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 72,396,000 19

26/04/2019 09/05/2019 13 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 20,000,000 3

26/04/2019 13/05/2019 17 23.90 23.90 23.90 23.90 23.90 2,000,000 1

26/04/2019 14/05/2019 18 23.90 23.90 23.90 23.90 23.90 2,513,000 2

26/04/2019 15/05/2019 19 23.95 23.95 23.95 23.95 23.95 2,680,000 2

26/04/2019 16/05/2019 20 23.95 23.95 23.95 23.95 23.95 3,000,000 1

26/04/2019 17/05/2019 21 24.00 23.95 24.00 23.95 23.95 3,307,000 2

26/04/2019 20/05/2019 24 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 2,793,000 2

26/04/2019 21/05/2019 25 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 2,782,000 3

26/04/2019 22/05/2019 26 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 3,000,000 1

26/04/2019 23/05/2019 27 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 3,000,000 1

26/04/2019 24/05/2019 28 24.30 24.00 24.30 24.00 24.24 14,303,000 2

26/04/2019 27/05/2019 31 24.05 24.05 24.20 24.05 24.07 9,249,000 19

26/04/2019 28/05/2019 32 24.05 24.05 24.05 24.05 24.05 16,207,000 12

26/04/2019 29/05/2019 33 24.05 24.05 24.35 24.05 24.28 36,559,000 15

26/04/2019 30/05/2019 34 24.05 24.05 24.10 24.05 24.09 37,382,000 12

26/04/2019 31/05/2019 35 24.05 24.05 24.30 24.05 24.12 10,628,000 5

26/04/2019 07/06/2019 42 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 5,000,000 1

26/04/2019 10/06/2019 45 24.00 24.00 24.10 24.10 24.04 50,623,000 4

26/04/2019 17/06/2019 52 24.10 24.10 24.30 24.30 24.11 67,950,000 3

26/04/2019 25/06/2019 60 24.10 24.10 24.10 24.10 24.10 90,010,000 4

26/04/2019 28/06/2019 63 24.10 24.10 24.10 24.10 24.10 49,100,000 4

26/04/2019 24/07/2019 89 24.10 24.10 24.10 24.10 24.10 5,000,000 2

26/04/2019 25/07/2019 90 24.15 24.10 24.15 24.10 24.13 15,000,000 2

26/04/2019 26/07/2019 91 24.10 24.00 24.15 24.00 24.11 18,000,000 3
26/04/2019 29/07/2019 94 24.10 24.00 24.10 24.00 24.09 76,000,000 4

2,698,813,000             1060

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
29/04/2019 3 2,492,802,000 1,851,774,000              23.55 14,573,000 14

30/04/2019 4 361,456,000 44,943,000                   23.60 162,483,000 64

02/05/2019 6 585,437,000 29,668,000                   23.65 67,000,000 41

03/05/2019 7 673,083,000 45,567,000                   23.70 188,359,000 92

06/05/2019 10 568,986,000 108,379,000                 23.75 178,533,000 101

07/05/2019 11 507,982,000 72,396,000                   23.80 240,422,000 151

08/05/2019 12 324,185,000 #N/A 23.85 319,348,000 177

09/05/2019 13 158,443,000 20,000,000                   23.90 129,216,000 75

10/05/2019 14 324,897,000 #N/A 23.95 52,347,000 34

13/05/2019 17 346,485,000 2,000,000                     24.00 353,890,000 59

14/05/2019 18 306,299,000 2,513,000                     24.05 25,062,000 9

15/05/2019 19 272,170,000 2,680,000                     24.10 30,478,000 13

16/05/2019 20 206,273,000 3,000,000                     24.15 11,925,000 4

17/05/2019 21 308,970,000 3,307,000                     24.20 13,001,000 9

20/05/2019 24 340,977,000 2,793,000                     24.25 44,165,000 18

21/05/2019 25 146,494,000 2,782,000                     24.30 8,831,000 3

22/05/2019 26 154,509,000 3,000,000                     24.40 1,000,000 1

23/05/2019 27 493,383,000 3,000,000                     24.45 6,438,000 2

24/05/2019 28 276,851,000 14,303,000                   24.50 4,703,000 1

27/05/2019 31 304,587,000 9,249,000                     TOPLAM 1,851,774,000 868
28/05/2019 32 300,279,000 16,207,000                   

29/05/2019 33 178,324,000 36,559,000                   

30/05/2019 34 193,368,000 37,382,000                   

31/05/2019 35 15,628,000 10,628,000                   

03/06/2019 38 27,157,000 #N/A

07/06/2019 42 288,039,000 5,000,000                     

10/06/2019 45 237,619,000 50,623,000                   

11/06/2019 46 17,000,000 #N/A

12/06/2019 47 26,574,000 #N/A

14/06/2019 49 45,000,000 #N/A

17/06/2019 52 218,495,000 67,950,000                   

18/06/2019 53 146,333,000 #N/A

19/06/2019 54 126,365,000 #N/A

20/06/2019 55 10,000,000 #N/A

21/06/2019 56 9,950,000 #N/A

24/06/2019 59 20,800,000 #N/A

25/06/2019 60 114,910,000 90,010,000                   

27/06/2019 62 5,000,000 #N/A

28/06/2019 63 77,100,000 49,100,000                   

01/07/2019 66 10,350,000 #N/A

04/07/2019 69 33,000,000 #N/A

08/07/2019 73 40,341,000 #N/A

09/07/2019 74 10,000,000 #N/A

10/07/2019 75 25,989,000 #N/A

11/07/2019 76 9,183,000 #N/A

12/07/2019 77 40,000,000 #N/A

16/07/2019 81 109,171,000 #N/A

17/07/2019 82 45,520,000 #N/A

18/07/2019 83 61,757,000 #N/A

19/07/2019 84 100,215,000 #N/A

22/07/2019 87 88,316,000 #N/A

24/07/2019 89 5,000,000 5,000,000                     

25/07/2019 90 15,089,000 15,000,000                   

26/07/2019 91 33,000,000 18,000,000                   

29/07/2019 94 86,000,000 76,000,000                   

31/07/2019 96 13,900,000 #N/A

05/08/2019 101 24,172,000 #N/A

07/08/2019 103 1,600,000 #N/A

15/08/2019 111 1,505,000 #N/A

19/08/2019 115 10,005,000 #N/A

27/08/2019 123 3,455,000 #N/A

28/08/2019 124 405,000 #N/A

03/09/2019 130 50,000 #N/A

09/09/2019 136 2,700,000 #N/A

11/09/2019 138 10,000,000 #N/A

16/09/2019 143 9,951,000 #N/A

17/09/2019 144 20,040,000 #N/A

02/10/2019 159 10,114,000 #N/A

07/10/2019 164 3,000,000 #N/A

08/10/2019 165 8,000,000 #N/A

12,044,038,000      2,698,813,000                  -                                 

26/04/2019 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM
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